
  
 

 

Liceo Statale Carlo Tenca - Milano  

 
 

Delibera n. 12                   Milano,  13/07/2021 
 
 
CALENDARIO SCOLASTICO 2021/22 
 

 
Il Consiglio d’Istituto del Liceo Carlo Tenca nella riunione del 13/07/2021 

   
Vista la delibera n. IX/3318 del 18/4/2012 della Giunta Regione Lombardia 

Visto il calendario scolastico regionale che prevede l’inizio lezioni il 13 settembre 2021 e 
la chiusura l’8 giugno 2022. 
 

DELIBERA 
 
il calendario scolastico per l’anno scolastico 2021/22  
 

 
La delibera è assunta all’unanimità dei presenti 
 

con  n.   12 voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

                             
 
 

Il Segretario del C.d.I                        Il Presidente del C.d.I         
prof.ssa  Rita Raimondo                                    Fulvio Astori 
 
 
 




